
https://www.pasiula.lt/pid-910960/electrolux-m2yhds01-dziovykles-serveteles.html

ELECTROLUX M2YHDS01 Džiovyklės
servetėlės
Pakuotėje: 40 vnt
Naudojimas: Kiekvieno džiovinimo metu įdėkite skalbinių džiovinimo
servetėlę ar dvi, kad rūbai būtų minkštesni bei sumažintumėte
statinį krūvį. Taip pat servetėlės padės apgaubti Jūsų drabužius
gaiviu kvapu.
Papildoma informacija: Jūsų skalbiniai daugiau neįsielektrins: įdėkite
į džiovyklę servetėlę, kad sumažintumėte statinį elektros krūvį 90
%.* Džiovyklės sarvetėlės yra vienas paprasčiausių būdų
pasirūpinti, kad iš džiovyklės išimti skalbiniai būtų mažiau
susiglamžę. Jų pagalba, Jūsų audiniai bus minkštesni ir apgaubti
gaivaus kvapo. * Remiantis vidiniais bandymais, palyginus sintetinių
audinių statinės elektros krūvį naudojant ir nenaudojant džiovyklės
serevetėles.
Kilmės šalis: Italija


